
UCHWAŁA NR XXII/183/2021 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Hajnówce. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020r. 
poz. 920; z 2021r. poz. 1038) oraz art.229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego  ( Dz.U. z 2021r. poz.735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem w dniu 17 sierpnia 2021r. skargi Pana1) na działalność Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych w Hajnówce w zakresie inwestycji na drodze powiatowej w miejscowości Puchły bez 
wskazania nowych okoliczności Rada Powiatu Hajnowskiego podtrzymuje stanowisko wyrażone w uchwale  
Nr XXI/179/2021 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 lipca 2021r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Hajnowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

 
1) Jawność danych została wyłączona na podsatwie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych  

osobowych ( Dz.U. z 2019r. poz.1781) oraz art.4 pkt 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady ( UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w  
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie  
danych) ( Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1872205-9B6D-4C00-A624-AFB714D40143. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/183/2021 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 W dniu 17 sierpnia 2021r. Pan1) złożył ponownie skargę na działalność Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Hajnówce, cyt.:" Mając na uwadze nierzetelność i manipulacje dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg w Hajnówce Mikołaja Janowskiego w wyjaśnieniu okoliczności związanych z projektem 
przebudowy drogi powiatowej nr 1481B w miejscowości Puchły proszę o umożliwienie przedstawienia stanu 
faktycznego związanego z okolicznościami sprawy."  

 Przewodniczący Rady Powiatu pismem z dnia 18 sierpnia 2021r. ( pismo Nr BR.0004.22.2021) 
przekazał skargę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Hajnowskiego. 

 Przedmiotowa skarga była rozpatrywana podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w dniu 23 sierpnia 2021r., w którym uczestniczyli Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce oraz 
Skarżący. Komisja, po zapoznaniu się z treścią pisma Skarżącego oraz z ustnymi wyjaśnieniami Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce oraz Skarżącego, stwierdziła ( 2 głosy "za", 2 głosy 
"wstrzymujące się"), że zarzuty podniesione w skardze z dnia 17 sierpnia 2021r. są tożsame i stanowią 
kontynuację skargi z dnia 21 czerwca 2021r., którą Rada Powiatu Hajnowskiego rozpatrzyła, podejmując 
uchwałę Nr XXI/179/2021 z dnia 29 lipca 2021r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce. Rada Powiatu Hajnowskiego uznała skargę za bezzasadną, co 
wykazała w uzasadnieniu do uchwały. W uzasadnieniu do uchwały zawarto też pouczenie o treści art. 239 § 
1 Kodeksu postępowania administracyjnego. O uchwale i uzasadnieniu Skarżący został pisemnie 
poinformowany. 

W związku z powyższym Rada Powiatu Hajnowskiego, ze względu na brak nowych okoliczności w skardze 
z dnia 17 sierpnia 2021r., podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr XXI/179/2021 z dnia 29 lipca 
2021r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce. 

Rada Powiatu Hajnowskiego poucza o treści art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, który 
stanowi, iż: „w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”.

 
1) Jawność danych została wyłączona na podsatwie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych  
osobowych ( Dz.U. z 2019r. poz.1781) oraz art.4 pkt 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady ( UE) 2016/679  
 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w  
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie  
danych) ( Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1872205-9B6D-4C00-A624-AFB714D40143. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

